
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
CHYTRÁ MULTIFUNKČNÍ G-LAMPA S NABÍJEČKOU A 

REPRODUKTOREM 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



Vážený zákazníku, děkujeme za nákup našeho produktu! Pro správné používání výrobku je 
nutné si tento návod přečíst celý a uschovat si jej pro budoucí použití. Pokud by během 
provozu došlo k jakékoliv nesrovnalosti, ihned nás kontaktujte. 
 
POZOR! Přečtěte si bezpečnostní upozornění a pokyny. Nedodržení varování a 
pokynů může vést k úrazu nebo škodách na majetku. Všechna varování a pokyny si 
uschovejte pro budoucí použití. 

Ochrana životního prostředí 
Dodržujte všechna pravidla a předpisy pro likvidaci odpadu v dané zemi. 
Elektrické spotřebiče se nesmí likvidovat jako domovní odpad. 
Zařízení, příslušenství a obal recyklujte. 
 
Je zakázáno vyhazovat výrobek do směsného odpadu. 
 
 

 
 

SPECIFIKACE 
 

● Výkon bezdrátového nabíjení: 5 W 
● Verze Bluetooth: 5.3 
● Název Bluetooth: BT3401 
● Výstupní výkon: 5 W 
● Frekvence Bluetooth: 2,4GHz-2,48GHz 
● Přenosová vzdálenost: 10 metrů 
● Frekvenční rozsah zvuku: 50 Hz-20 kHz 
● Hlučnost celého zařízení: větší než 75 db 
● Napětí vestavěné lithiové baterie: 3,7V  
● Vstup pro nabíjení: 3,7V  
● Rozměry výrobku: 245 x 240 x 80  mm 
● Hmotnost výrobku: cca 770 g 

 
 
 

POPIS TLAČÍTEK 

 

 

2 



 

 

 

 

 

 

 

Spuštění 
Dlouhým stisknutím tlačítka “start” na dvě sekundy spustíte lampu, zapne se výchozí světlo. 

Bluetooth 
Tato lampa podporuje používání Bluetooth s funkcí A2DP, výchozí spuštění do režimu 
Bluetooth - modré světlo indikátoru Bluetooth svítí, je doprovázeno hlasovou výzvou, že 
zařízení čeká na spárování. Pouze v tomto stavu lze spárovat a připojit se k Bluetooth. 

Připojení mobilního telefonu 
Prvním krokem je otevření nastavení Bluetooth v telefonu a vyhledání zařízení. Druhým 
krokem, když se na zařízení zobrazí BT3401, kliknutím dojde ke spárování. Po úspěšném 
spárování telefonu s lampou zazní hlasová zpráva o úspěšném připojení. 

Funkce párování TWS (tato funkce je vhodná pouze pro režim 
Bluetooth) 
Když máte dva reproduktory (sluchátka), spárujte s Bluetooth BT3401 dlouhým stisknutím 
jednoho z tlačítek pro párování, Bluetooth se připojí, oba reproduktory se automaticky 
stanou levým a pravým zvukovým kanálem pro vytvoření maximálního zvukového efektu. 

Světlo 
1. Reproduktor BT3401 Bluetooth je vybaven 13 světelnými efekty. 
2. Spusťte výchozí osvětlení lampy a stisknutím světelné klávesy upravte světlo dle 

potřeby 

FM rádio 
Dlouhým stisknutím tlačítka M přepnete na funkci FM, připojíte nabíjecí kabel k rozhraní typu 
C jako rádiovou anténu, druhý konec není třeba připojovat. Přes tlačítko pauzy vstoupíte do 
automatického vyhledávání stanic a automaticky je uložíte přes + - výběr uložené stanice. 

3 

Tlačítko Dlouhé stisknutí Krátké stisknutí 

1 vypínač přepínač světla 

2 přepínač funkcí režimu BT/NS/FM pauza/přehrávání 

3 párování Bluetooth časování 15/30/60 

4 přidání hlasitosti další skladba 

5 snížení hlasitosti poslední skladba 

6 nastavení budíku 

7 nastavení hodin 



Funkce TF karty/U disku pro použití: 
Vložením TF karty / U disku do slotu pro kartu se zobrazí příslušná hlasová výzva. Zařízení 
automaticky přečte zvukový soubor na kartě a přehraje jej. Uživatel může ovládat hudbu 
pomocí + - tlačítka. 

Nastavení hodin 
Stisknutím tlačítka času vstupte do nastavení hodin / minut, stiskněte / nastavte hodiny / 
minuty + /-. 

Nastavení budíku 
+/- Stisknutím tlačítka budíku vstupte do nastavení hodin / minut, stiskněte / nastavte hodinu 
/ minutu, stiskněte tlačítko budíku a poté stiskněte / vyberte svůj oblíbený budík, k dispozici 
je 7 skupin budíků a nakonec stisknutím tlačítka budíku zapnete budík (po úspěšném 
nastavení se na obrazovce zobrazí značka budíku). Když budík zazvoní, stisknutím 
libovolné klávesy budík vypnete. Když ho nevypnete, budík se automaticky vypne sám za 1 
minutu.  
 
Zrušení nastavení budíku: dlouze stiskněte klávesu budíku (po úspěšném zrušení zmizí na 
obrazovce značka budíku) 

Použití bílého šumu 
M pro přepnutí do režimu bílého šumu, stiskněte / vyberte oblíbenou hudbu pro spánek +/-. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

● Nevystavujte výrobek vodě nebo vlhkých prostor, jako jsou koupelny.  
● Abyste předešli poškození, do výrobku silně nenarážejte, ani jej neupouštějte.  
● Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, vypněte napájení. 

 

ZÁRUKA A SERVIS 
 
Pokud budete mít během používání jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat. 
 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	CHYTRÁ MULTIFUNKČNÍ G-LAMPA S NABÍJEČKOU A REPRODUKTOREM 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
	Ochrana životního prostředí 
	Spuštění 
	Bluetooth 
	Připojení mobilního telefonu 
	Funkce párování TWS (tato funkce je vhodná pouze pro režim Bluetooth) 
	Světlo 
	FM rádio 
	Funkce TF karty/U disku pro použití: 
	Nastavení hodin 
	Nastavení budíku 
	Použití bílého šumu 

